

Årsredovisning för
Mattmann Consulting AB

559194-0860

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Josefina Mattmann
Styrelseledamot

2026-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mattmann Consulting AB, 559194-0860, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom affärs- och verksamhetsutveckling. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret till följd av färre uppdrag. Bolaget arbetar aktivt med att stärka sin marknadsposition och öka inflödet av nya uppdrag inför kommande perioder.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	504 594	1 661 289	1 475 186	1 068 578
Resultat efter finansiella poster	-284 176	609 021	388 708	98 731
Soliditet %	60,2	81	70,4	74,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	333 741	358 882
Balanseras i ny räkning		358 882	-358 882
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			16 359
Belopp vid årets utgång	50 000	392 623	16 359

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	392 623
Årets resultat	16 359
Summa	408 982
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	308 982
Summa	408 982

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		504 594	1 661 289
Övriga rörelseintäkter		78 000	70 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		582 594	1 732 177
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 486
Övriga externa kostnader		-211 735	-297 576
Personalkostnader	2	-587 434	-754 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 200	-68 200
Summa rörelsekostnader		-867 369	-1 125 222
Rörelseresultat		-284 775	606 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		599	2 066
Summa finansiella poster		599	2 066
Resultat efter finansiella poster		-284 176	609 021
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		309 599	-154 599
Summa bokslutsdispositioner		309 599	-154 599
Resultat före skatt		25 423	454 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 064	-95 540
Årets resultat		16 359	358 882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 011	247 211
Summa materiella anläggningstillgångar		179 011	247 211
Summa anläggningstillgångar		179 011	247 211
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		353 090	199 584
Övriga fordringar		164 680	176 048
Summa kortfristiga fordringar		517 770	375 632
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 582	597 411
Summa kassa och bank		65 582	597 411
Summa omsättningstillgångar		583 352	973 043
SUMMA TILLGÅNGAR		762 363	1 220 254

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		392 623	333 741
Årets resultat		16 359	358 882
Summa fritt eget kapital		408 982	692 623
Summa eget kapital		458 982	742 623
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	309 599
Summa obeskattade reserver		0	309 599
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 316	273
Skatteskulder		0	15 076
Övriga skulder		283 565	139 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	13 318
Summa kortfristiga skulder		303 381	168 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		762 363	1 220 254

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	457 000	457 000
Utgående anskaffningsvärden	457 000	457 000
Ingående avskrivningar	-209 789	-141 589
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-68 200	-68 200
Utgående avskrivningar	-277 989	-209 789
Redovisat värde	179 011	247 211

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentlig händelser har skett efter räkenskapsåret slut.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Eskilstuna

Anna-Josefina Mattmann

2026-03-30

Anna-Josefina Mattmann

Datum

Styrelseledamot